
 

ИЗВОД ИЗ ЗАПИСНИКА 

са  КОНСТИТУТИВНЕ  седнице Скупштине града 

Чачка одржане 18. августа  2020. године, 

  у великој сали Скупштине града Чачка у Чачку 

 

 

Седница је почела рад у 10 сати и 15 минута. 

 

 Седницу је, у складу са чланом 56. став 4. Закона о локалним изборима 

отворио и председавао Радмило Мишовић, најстарији одборник у Скупштини 

града Чачка. 

 

 Председавајућем су у руковођењу седницом помагали Владе Ђукановић, 

најмлађи одборник и Мирослав Петковић, секретар Скупштине града Чачка. 

 

 Председавајући је замолио секретара Скупштине да изврши прозивку 

одборника. 

 

 Мирослав Петковић, секретар Скупштине поздравио је одборнике, а 

затим је извршио прозивку.  

 

Председавајући је констатовао да седници на почетку присуствује  71 

одборник,  и да постоји кворум за рад и пуноважно одлучивање.   
 

Затим је председавајући обавестио одборнике да им је предлог дневног 

реда са одговарајућим материјалом достављен уз позив за седницу Скупштине, 

па је предложио да се дневни ред допуни тачком  

 

- Избор заменика председника Скупштине 

 и да се ова тачка разматра као 7. тачка дневног реда, а остале тачке из позива се 

померају. Питао је ко је за овај предлог.  

 

Приликом изјашњавања за је било 58 гласова, није било гласова против 

ни уздржаних, па је председавајући констатовао да је Скупштина  прихватила 

овај предлог. 

 

Председавајући је затим предложио да се дневни ред допуни тачком 

 

-   Избор извршних органа града  

и да се ова тачка разматра као 10. тачка дневног реда. 

 

Приликом изјашњавања за је било 60 гласова, није било гласова против 

ни уздржаних, па је председавајући констатовао да је Скупштина  прихватила 

овај предлог. 

 

 Скупштина је, затим, са 64 гласа за, без гласова против и уздржаних, за 

данашњу седницу утврдила следећи 

 

Д н е в н и   р е д  

 



 

1. Извештај Изборне комисије града Чачка о спроведеним изборима 

2. Избор Верификационог одбора 

3. Извештај Верификационог одбора 

4. Доношење  Одлуке о верификацији мандата одборника 

5. Полагање заклетве одборника 

6. Избор председника Скупштине 

7. Избор заменика председника Скупштине 

8. Постављење секретара Скупштине 

9. Избор Комисије за кадрове и мандатно имунитетска питања 

10. Избор извршних органа града 

 

 

РАД ПО  ТАЧКАМА ДНЕВНОГ РЕДА 

 

ПРВА ТАЧКА: Извештај Изборне комисије града Чачка о 

                            спроведеним изборима  

 

 Уводно излагање по овој тачки дневног реда поднела је Касија 

Вукајловић, председник Изборне комисије града Чачка. 

 

 Председавајући је отворио претрес. 

 

 За реч се на основу члана 50. Пословника о раду Скупштине јавио 

Милош Марић. 

 

 На питања и примедбе изнете у току претреса одговорила је Касија 

Вукајловић, председник Изборне комисије града Чачка. 

 

ДРУГА ТАЧКА: Избор Верификационог одбора 

 

Председавајући је обавестио одборнике да према одредбама Закона о 

локалним изборима потврђивање мандата врши Скупштина на основу Уверења 

о избору одборника и Извештаја Изборне комисије, а на предлог 

Верификационог одбора. 

 

Затим  је предложио Верификациони одбор у следећем саставу: 

Владимир Радосавчевић са Изборне листе Александар Вучић – За нашу децу, 

Владимир Словић са Листе Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 

Јединствена Србија – Драган Марковић Палма, Зорица Кнежевић са Листе 

Велимир Илић – Нова Србија – Народни блок, Иван Логвиног са Листе Странка 

Руса Србије, Милош Обреновић, са листе За Краљевину Србију и Владимир 

Савковић, са Листе Чачак је наш – Уједињена Демократска Србија. Обавестио је 

да је председавајући Верификационог одбора најстарији члан.  

 

Скупштина је затим са 66 гласова за изабрала Верификациони одбор у 

саставу: 

1. Владимир Радосавчевић са Изборне листе Александар Вучић – За 

нашу децу, председавајући и чланови: 

2. Владимир Словић са Листе Ивица Дачић – Социјалистичка партија 

Србије – Јединствена Србија – Драган Марковић Палма,  



 

3. Зорица Кнежевић са Листе Велимир Илић – Нова Србија – Народни 

блок,  

4. Иван Логвинов са Листе Странка Руса Србије,  

5. Милош Обреновић, са Листе За Краљевину Србију и Владимир 

Савковић, са Листе Чачак је наш – Уједињена Демократска Србија. 

 

ТРЕЋА ТАЧКА: Извештај Верификационог одбора 

 

 Извештај и Предлог за верификацију одборника поднео је Владимир 

Радосавчевић, известилац Верификационог одбора. 

 

 Председавајући је отворио претрес. 

 

 Пошто се у претресу нико није јавио за реч, Скупштина је са 57 гласова 

за усвојила Извештај Верификационог одбора. 

 

 Извештај Верификационог одбора је саставни део записника. 

 

ЧЕТВРТА  ТАЧКА: Доношење Одлуке о верификацији мандата одборника 

  

 Одборници су оценили да нема потребе да се подноси уводно излагање, 

па је председавајући отворио претрес. 

 

 Пошто се у претресу нико није јавио за реч, председавајући је ставио на 

гласање предлог Верификационог одбора за доношење  Одлуке о верификацији 

мандата одборника. 

 

 Скупштина је, затим, са 57 гласова за, донела 

 

О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ОДБОРНИКА ИЗАБРАНИХ 

У СКУПШТИНУ ГРАДА ЧАЧКА 

 

Верификују се мандати одборника Скупштине града Чачка који су 

изабрани у Скупштину града Чачка на изборима одржаним 21. јуна 2020. 

године и то:  

 

1. Милуну Тодоровићу 

2. Игору Трифуновићу 

3. Мирјани Ђоковић 

4. Радмилу Мишовићу 

5. Славици Драгутиновић 

6. Славољубу Пиперу 

7. Илу Михајловском 

8. Невени Кујунџић 

9. Ивани Вукајловић 

10. Владимиру Радосавчевићу 

11. Александру Максимовићу 

12. Мини Ранковић 

13. Слободану Бајићу 



 

14. Божидару Плазинићу 

15. Гордани Крљанац 

16. Владану Милићу 

17. Гордани Марјановић 

18. Олгици Ракић 

19.  Братиславу Ћурчићу 

20. Милау Максимовићу 

21. Милораду Јевђовићу 

22. Радовану Шеварлићу 

23. Драгици Дуњић Марковић 

24. Радивоју Мијаиловићу 

25. Марини Ђурић 

26. Николи Наумовићу 

27. Славку Борисављевићу 

28. Марији Вучуровић 

29. Драгану Уљаревићу 

30. Јасмини Петковић 

31. Драгану Штављанину 

32. Предрагу Теофиловићу 

33. Милки Владисављевић 

34. Ненаду Правдићу 

35. Бојани Вујовић 

36. Слободану Бодићу 

37. Драгутину Ђуровићу 

38. Анђелки Новаковић 

39. Предрагу Кузмановићу 

40. Биљани Миладиновић 

41. Предрагу Радовановићу 

42. Саши Петровићу 

43. Бранки Павловић 

44. Петру Јанковићу 

45. Оливери Мартаћ 

46. Александру Матијашевићу 

47. Дејану Пејовићу 

48. Миладинки Ђукић 

49. Милану Ђевићу 

50. Надици Никетић 

51. Миланку Кривокући 

52. Дарку Василићу 

53.Снежани Аврамовић 

54.Владу Ђукановићу 

55.Немањи Трнавцу 

56.Др Маријани Глишић 

57.Владимиру Словићу 

58.Лидији Јакшић 

59.Проф. Др Милошу Папићу 

60.Ђорђу Пејаку 

61. Љубинки Миленковић 

62.Зорану Благојевићу 

63.Сањи Ћаловић 



 

64.Велимиру Илићу 

65.Милошу Марићу 

66.Радивоју Домановићу 

67.Зорици Кнежевић 

68.Антонели Луковић 

69.Ивану Логвинову 

70.Милошу Обреновићу 

71.Горану Петковићу 

72.Невени Павловић 

73.Марку Трнавцу 

74.Драгану Бисенићу 

75.Владимиру Савковићу 

 

Одлука је саставни део овог записника. 

 

ПЕТА ТАЧКА: Полагање заклетве одборника 

 

 Пошто је председавајући констатовао да је донета Одлука о 

верификацији мандата, обавестио је одборнике да треба да дају заклетву и 

позвао их да устану и изговарају речи заклетве које ће он читати. 

 

 Председавајући је полако на делове читао текст заклетве, а одборници су 

га гласно понављали. 

 

 Затим је председавајући констатовао да су сви присутни одборници дали 

заклетву и замолио их да текст заклетве потпишу и предају секретару 

Скупштине. 

 

 Потписане заклетве су саставни део овог записника. 

 

ШЕСТА ТАЧКА:  Избор председника Скупштине 

 

 Уводно излагање по овој тачки дневног реда поднео је Радмило 

Мишовић, председавајући седницом и том приликом је обавестио одборнике да 

је примио потписани предлог да се за председника Скупштине града изабере 

Игор Трифуновић. 

 

 Никола Наумовић је у име предлагача образложио предлог за избор  

председника Скупштине  за кандидата Игора Трифуновића. 

 

 Пошто није било других предлога, председавајући је отворио претрес. 

 

 У претресу су учествовали Радивоје Домановић, Александар 

Максимовић, Милорад Јевђовић, Милош Марић, Ивана Вукајловић, Драган 

Уљаревић, Драган Бисенић, Марко Парезановић, народни посланик, Ило 

Михајловски и Антонела Луковић. 

 

 У току претреса за реч се због повреде члана 148. Пословника о раду 

Скупштине јавио Александар Максимовић. 

 



 

 Драгутин Ђуровић је указао на повреду члана 145. и 147. Пословника о 

раду Скупштине. 

 

 Немања Трнавац је указао на повреду члана 148. Пословника о раду 

Скупштине. 

 

 У току претреса право на реплику искористио је Милош Марић. 

 

Пошто се више нико није јавио за реч, председавајући је закључио 

претрес и прогласио листу кандидата за председника Скупштине. 

 

Кандидат за председника Скупштине је Игор Трифуновић, одборник са 

изборне листе Александар Вучић – За нашу децу. 

 

 Председавајући је обавестио да се за спровођење избора председника 

бира Комисија од председавајућег Скупштине и четири члана са изборних листа 

које су добиле највећи број гласова. 

 

Председавајући је у Комисију за спровођење избора предложио Ивану 

Вукајловић са Листе Александар Вучић – За нашу децу, Љибинку Миленковић, 

са Листе Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – Јединствена Србија – 

Драган Марковић Палма, Радивоја Домановића са Листе Велимир Илић – Нова 

Србија – Народни блок, и Милоша Обреновића са Листе За Краљевину Србију. 

 

Председавајући Комисије је Радмило Мишовић председавајући 

Скупштине. 

 

Председавајући је питао ко је за овај предлог. 

 

Скупштина је са 48 гласова за,  без гласова против и уздржаних, 

прихватила овај предлог.  

 

Председавајући је позвао чланове Комисије да дођу за преседнички сто и 

руководе гласањем за избор председника Скупштине. 

 

Гласање је обављено тајно. Секретар Скупштине Мирослав Петковић је 

прозивао одборнике којима је Комисија уручивала гласачки листић.  

 

Након завршеног гласања Комисија је утврдила резултат гласања.  

 

Председавајући Комисије је саопштио да је гласало 68 одборника , да је 

67 гласачких листића било важећих, а један гласачки листић био неважећи. За 

предлог  је било 52 гласа, против 15.  

На основу резултата гласања, председавајући  је констатовао да је са 52 

гласа за и 15 гласова  против, за председника Скупштине града Чачка изабран 

Игор Трифуновић. 

 

Председавајући је честитао изабраном председнику и замолио га да дође 

за председнички сто и преузме даље вођење седнице. 

 



 

Игор Трифуновић, председник Скупштине, у кратком обраћању захвалио 

се председавајућем Радмилу Мишовићу, одборницима и суграђанима на 

указаном поверењу и обећао да ће се трудити да ради још боље и више него до 

сада. 

Затим је председавање седницом Скупштине наставио изабрани 

председник Игор Трифуновић. 

 

Решење о избору председника Скупштине је саставни део записника. 

 

СЕДМА ТАЧКА: Избор заменика председника Скупштине 

 

 Председник Скупштине је обавестио одборнике да је добио потписан 

предлог  за заменика председника Скупштине и то Александра Максимовића, 

одборника са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу. 

 

 Анђелка Новаковић је, у име предлагача, образложила предлог за 

кандидата Александра Максимовића. 

 

 Пошто није било других предлога, председник Скупштине је отворио 

претрес. 

 

 У претресу су учествовали Зорица Кнежевић, Никола Наумовић, Славица 

Драгутиновић и Милош Марић. 

 

 Право на реплику искористила је Славица Драгутиновић.  

 

Пошто се више нико није јавио за реч, председавајући је закључио 

претрес и прогласио листу кандидата за заменика председника Скупштине. 

 

Кандидат за заменика председника Скупштине је Александар 

Максимовић, одборник са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу. 

 

Председник Скупштине је предложио исти састав Комисије за спрвођење 

избора заменика председника као за председника Скупштине и то: 

 

- Ивану Вукајловић са Листе Александар Вучић – За нашу децу,  

- Љибинку Миленковић, са Листе Ивица Дачић – Социјалистичка 

партија Србије – Јединствена Србија – Драган Марковић Палма,  

- Радивоја Домановића са Листе Велимир Илић – Нова Србија – 

Народни блок, и  

- Милоша Обреновића са Листе За Краљевину Србије. 

Председавајући Комисије је председавајући Скупштине Игор 

Трифуновић. 

 

Пошто није било других предлога, Скупштина је са 60 гласова за, без 

гласова против и уздржаних, усвојила предлог и изабрала Комисију за 

спровођење избора за заменика председника Скупштине града Чачка. 

 



 

 Затим се приступило тајном  гласању, тако што је секретар Скупштине 

Мирослав Петковић, прозивао одборнике а Комисија за спровођење избора им 

је  уручивала гласачке листиће..  

 

 Након завршеног гласања председавајући Игор Трифуновић је  

саопштио да је гласало 68 одборника, да није било неважећих гласачких 

листића. За предлог  је било 64 гласа, против 4. 

. 

 Председавајући је, на основу резултата гласања, констатовао да је 

предложени кандидат Александар Максимовић са 64 гласа за,  и 4 гласа против, 

изабран за заменика председника Скупштине града Чачка.  

 

Затим се Скупштини обратио изабрани заменик председника Александар  

Максимовић захваљујући се одборницима на избору, као и гласачима Српске 

напредне странке и затим заузео место за столом председавајућег. 

 

Затим је право на реплику искористио Милош Марић. 

 

Решење о избору заменика председника Скупштине је саставни део 

записника. 

 

ОСМА ТАЧКА: Постављење секретара Скупштине 

 

 Уводно излагање поднео је Игор Трифуновић, који је на основу члана 30. 

Пословника о раду предложио да се за секретара Скупштине града Чачка 

постави Мирослав Петковић, дипл. правник, који је и у претходном сазиву 

обављао ову дужност.  

 

 Председавајући је отворио претрес. 

 

 Пошто се  нико није јавио за реч, прешло се на изјашњавање. 

 

 Скупштина је са 62 гласа за, без гласова против и уздржаних, за 

секретара Скупштине поставила Мирослава Петковића. 

 

Решење о постављењу секретара Скупштине је саставни део записника. 

 

х х х 

 

 Председник Скупштине је затим обавестио одборнике да је примио 

обавештење о образовању одборничких група у Скупштини града и то:  

 

Одборничке групе Александар Вучић – За нашу децу, председник 

Одборничке групе је Никола Наумовић, а заменик председника је Анђелка 

Новаковић. 

 

 Одборничке групе Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије, 

Јединствена Србија – Драган Марковић Палма, председник Одборничке групе је 

Сања Ћаловић, а заменик председника је Владимир Словић. 

 



 

 Одборничке групе Нова Србија – Велимир Илић, председник 

Одборничке групе је Милош Марић, а заменик председника је Радивоје 

Домановић. 

 

 Одборничке групе За Краљевину Србију – ПОКС,  председник 

Одборничке групе је Милош Обреновић, а  заменик Горан Петковић. 

  

ДЕВЕТА ТАЧКА: Избор Комисије за кадрове и мандатно 

                                имунитетска питања 

 

 Председник Скупштине Игор Трифуновић је обавестио одборнике да је у 

складу са Пословником Скупштине,  примио предлоге одборничких група за 

чланове Комисије за кадрове и мандатно имунитетска питања. Предложени су : 

 

 За председника: 

 Гордана Крљанац, одборник у Скупштини града Чачка. 

 

 За чланове одборници у Скупштини: Драган Уљаревић, Радивоје 

Мијаиловић, Милка Владисављевић, Ило Михајловски, Ђорђе Пејак и Милош 

Марић. 

  

 Скупштина је затим, са 60 гласова за, без гласова против и уздржаних, 

донела  

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

КАДРОВЕ  И МАНДАТНО ИМУНИТЕТСКА 

ПИТАЊА СКУПШТИНЕ ГРАДА ЧАЧКА 

 

тако што су изабрани: 

 

За председника: 

 Гордана Крљанац, одборник у Скупштини града Чачка. 

 

 За чланове одборници у Скупштини: Драган Уљаревић, Радивоје 

Мијаиловић, Милка Владисављевић, Ило Михајловски, Ђорђе Пејак и Милош 

Марић. 

 

 Решење је саставни део овог  записника. 

  

ДЕСЕТА ТАЧКА: Избор извршних органа града 
 

Уводно излагање поднео је председник Скупштине Игор Трифуновић, 

који  је обавестио Скупштину да се градоначелник бира из реда одборника на 

предлог председника Скупштине и то тајним гласањем.  

 

Затим је предложио Милуна Тодоровића, одборника са изборне листе 

Александар Вучић – За нашу децу, за градоначелника града Чачка и прочитао 

његову радну и животну биографију. 

 



 

Председник Скупштине је отворио претрес. 

 

У претресу су учествовали Славица Драгутиновић, Ило Михајловски, 

Немања Трнавац, Милорад Јевђовић, Зорица Кнежевић, Антонела Луковић, 

Радивоје Домановић, Слободан Бодић, Драгутин Ђуровић, Милош Марић, 

Ивана Вукајловић, Миладинка Ђукић, Марко Парезановић народни посланик, 

Драган Бисенић, Милица Дачић народни посланик и Владан Милић. 

 

У току претреса, право на реплику су искористили одборници Слободан 

Бодић, Милош Марић и Драгутин Ђуровић. 

 

У току претреса, Радивоје Домановић је указао на повреду члана 145. 

Пословника о раду.  

 

Милош Марић је указао на повреду члана 145. и 148. Пословника о раду, 

али није тражио да се Скупштина о томе изјасни. 

 

Ивана Вукајловић је указала на повреду члана 148. Пословника о раду. 

 

У току претреса за реч се на основу члана 50. Пословника јавила 

Антонела Луковић. 

 

Пошто се више нико није јавио за реч, председник Скупштине је 

закључио претрес. 

 

Председник Скупштине је позвао кандидата за градоначелника Милуна 

Тодоровића да предложи кандидата за заменика градоначелника.  

 

Милун Тодоровић је за заменика градоначелника предложио Владана 

Милића и том приликом је изнео кратку биографију кандидата.  

 

Пошто се у претресу нико није јавио за реч председник Скупштине је 

закључио претрес. 

 

Председник Скупштине је затим позвао кандидата за градоначелника 

Милуна Тодоровића да предложи кандидате за чланове Градског већа. 

 

Милун Тодоровић је предложио кандидате за чланове Градског већа, 

Радована Јовановића, Споменку Шипетић, Милорада Јевђовића, Славицу 

Драгутиновић, Немању Трнавца, Драгомира Шипетића, Биљану Кочовић, 

Владимира Ристовића, Милана Лукића,  Драгана Филиповића и Милоша Папића 

и укратко образложио предлог.  

 

Пошто се у претресу нико није јавио за реч, председник Скупштине је 

закључио претрес и предложио Комисију за спровођење избора извршних 

органа у истом саставу као за спровођење поступка избора заменика 

председника Скупштине.  

 

Скупштина је са 63 гласа за, без гласова против и уздржаних прихватила 

овај предлог.  



 

 

Председник Скупштине је позвао Комисију да дође за председнички сто 

и руководи гласањем за избор извршних органа. Гласање је обављено тајно. 

 

 Пошто је Комисија завршила поступак, председавајући је обавестио да је 

употребљено 66 гласачких листића, за избор извршних органа гласало је 63 

одборника, и 3 одборника су била против. 

 

 Председник Скупштине је затим констатовао да је Скупштина са 63 гласа 

за и  3 гласа против за градоначелника града Чачка изабрала  Милуна 

Тодоровића, за заменика градоначелника је изабран Владан Милић, а за чланове 

Градског већа Радован Јовановић, Споменка Шипетић, Милорад Јевђовић, 

Славица Драгутиновић, Немања Трнавац, Драгомир Шипетић, Биљана Кочовић, 

Владимир Ристовић, Милан Лукић, Драган Филиповић и Милош Папић.   

 

Председник Скупштине је позвао изабраног градоначелника града Чачка  

Милуна Тодоровића да положи заклетву.  

 

Градоначелник града Чачка Милун Тодоровић,  је  положио заклетву, 

потписани текст заклетве предао секретару Скупштине, а потом се обратио 

присутнима и грађанима.  

 

 Председник Скупштине је констатовао да градоначелнику Милуну 

Тодоровићиу, заменику градоначелника Владану Милићу, и члановима 

Градског већа Славици Драгутиновић, Милораду Јевђовићу, Немањи Трнавац,  

и Милошу Папићу, изабраним из реда одборника, престаје мандат одборника у 

Скупштини града.   

 

Решења о избору градоначелника, заменика градоначелника и чланова 

Градског већа, као и решења о престанку мандата одборника су саставни део 

записника. 

 

х х х 

 

 За реч се јавио Зоран Благојевић, одборник са изборне листе  Ивица 

Дачић – Социјалистичка партија Србије – Јединствена Србија – Драган 

Марковић Палма, и поднео оставку на функцију одборника Скупштине града 

Чачка. 

 

 Председник Скупштине је констатовао да је Зорану Благојевићу престао 

мандат одборника Скупштине града Чачка. 

 

  Затим се за реч јавила Љубинка Миленковић одборник са изборне листе 

Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – Јединствена Србија – Драган 

Марковић Палма, и поднела оставку на функцију одборника Скупштине града 

Чачка. 

 

 Председник Скупштине је констатовао да је Љубинки Миленковић 

престао мандат одборника Скупштине града Чачка. 

 



 

За реч се јавио Божидар Плазинић, одборник са изборне листе 

Александар Вучић – За нашу децу, и поднео оставку, на функцију одборника 

Скупштине града Чачка. 

 

Председник Скупштине је констатовао да је Божидару Плазинићу 

престао мандат одборника Скупштине града Чачка. 

 

За реч се јавила Мирјана Ђоковић одборник са изборне листе Александар 

Вучић – За нашу децу, и поднела оставку, на функцију одборника Скупштине 

града Чачка. 

 

Председник Скупштине је констатовао да је Мирјани Ђоковић, престао 

мандат одборника Скупштине града Чачка. 

 

Затим се за реч јавио Радмило Мишовић одборник са изборне листе 

Александар Вучић – За нашу децу, и поднео оставку, на функцију одборника 

Скупштине града Чачка. 

 

Председник Скупштине је констатовао да је Радмилу Мишовићу, престао 

мандат одборника Скупштине града Чачка. 

 

Решења о престанку мандата одборника су саставни део овог  записника. 

  

х х х 

 

 С обзиром да је овим дневни ред конститутивне седнице исцрпљен, 

председник Скупштине је у 16 сати закључио седницу. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-98/2020-I 

18. август 2020. године  

 

 

 

          СЕКРЕТАР                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Чачка,                                            Скупштине града Чачка, 

  Мирослав Петковић                                                           Игор Трифуновић 

 

 

 

 

 

Извод из Записника са 1. седнице усвојен је на 2. седници Скупштине 

града Чачка, одржаној  24. и 25. септембра 2020. године. 

 


